
REF. KRONOSCAPRI

Pris from 373 000 €  New development
KronosCapri Lägenheter, New Golden Mile, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I New Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 373,000 €, 3 Lägenheter
tillgängliga

Q4 2024
Slutförd  

3
Enheter tillgängliga  

2 & 3
Sovrum  

74m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 373,000 €

Välkommen till Capri, ett nytt projekt med 2- och 3-rumslägenheter med fantastisk
utsikt över havet och bergen. Projektet ligger inbäddat i La Resina, beläget i New
Golden Mile, bara 10 minuters bilresa från Estepona och 20 minuter från Marbellas
gamla stadsdel.

De rymliga fastigheterna på bottenvåningen har imponerande privata trädgårdar,
medan de generösa takvåningarna har solarier på taket, perfekta för att underhålla
eller bara koppla av och få ut det mesta av det soliga vädret på Costa del Sol.

På Capri har invånarna tillgång till fantastiska gemensamma bekvämligheter,
inklusive hisnande pooler, ett spa och ett fullt utrustat gym, allt omgivet av lummiga
trädgårdar.

Det utmärkta läget säkerställer att du aldrig är långt ifrån allt du önskar, från
högkvalitativa golfbanor till vardagliga bekvämligheter som butiker, barer, kaféer,
restauranger, sjukvårdsinrättningar, skolor och mycket mer. Närheten till stranden är
också en övertygande anledning att välja Capri, där allt du kan önska dig finns precis
till hands.

lucasfox.se/go/kronoscapri

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 373 000 € Våning 2 Sovrum 2 Badrum 74m², Terrass 26m²

Lägenhet 515 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 80m², Terrass 70m²

Lägenhet 659 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 100m², Terrass 121m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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